
OBJEDNÁVKA č. 1170/2018/IM/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

IM-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 28305043 DIC:

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Jakubská 121/1

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

V návaznosti na Rámcovou dohodu na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného
investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017 identifikaci rizik spojené se zadáním
veřejné zakázky na aktualizaci projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti výkon funkce koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru stavby „Novostavba Moravskoslezské vědecké
knihovny" v jednacím řízení bez uveřejnění dle zákona o zadávání veřejných zakázek, a v případě jejich výskytu navržení možnosti
jejich eliminace či snížení.

Hodinová sazba je v souladu s Rámcovou dohodou stanovena na 800 Kč/hod bez DPH.

Max. cena 70.000 Kč bez DPH, 84.700 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění: Do 10 pracovních dnů od doručení objednávky

Přílohy: 1. Stavební program k veřejné soutěži o návrh na zpracování urbanistického, architektonického, technického
a provozního řešení z roku 2004
2. Zadávací dokumentace k veřejné soutěži o návrh na zpracování urbanistického, architektonického, technického
a provozního řešení
3. Vyhodnocení soutěže o návrh
4. Dokumentace VZ na výběr zhotovitel PD (JŘBÚ z roku 2005)
5. Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru vč. dodatků
z roku 2005.
6. Aktualizovaný stavební program verze 1.4 z 06/2018
7. Návrh obchodních podmínek pro předmětnou VZ

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 84 700,00 Kč

-jC';,<V ".7i\
I';'I in f¥j

;,;. v."Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
'

vedo





Odesláno: ' 25. září 201811:53
Komu: Objednávky
Předmět: FW: objednávka č. 1170/2018/IM/O

Dobrý den, přeposílám potvrzení doručení objednávky.

Sent: Monday, September 24, 2018 8:40 PM

Subject: RE: objednávka č. 1170/2018/IM/O

Dobrý den,

Potvrzuji doručení objednávky a výstup tedy dodáme do 9.10.2018.

Přeji příjemný večer




